PORTARIA N°9747 DE 07 DE JULHO DE 2017.

                                                                            Promove o Servidor Jeferson Castilhos.

                                     EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, bem como, tendo em vista o Art.15, Parágrafo Único da Lei Municipal nº121/90, PROMOVE o Servidor Jeferson Castilhos, por contar anos de serviço para classe C, a contar de 1º de Julho de 2017, devendo a Secretaria Municipal da Administração tomar as medidas decorrentes deste ato.

                                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, 07 DE JULHO DE 2017.

     					          EVERALDO DA SILVA MORAES
                                                                              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
                DATA SUPRA

            JORGE DA SILVA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO